
Dz-12.0021.4.2019 

  

Uchwała Nr IV/58/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 lutego 2019 r 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  9 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

z 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

8. Realizacja Programu „Zima młodych artystów” 
1 000 zł 

CP 

Podgórza  

 

 a kwotę zmniejszaną 9 000  zł przeznacza się na zadania j.n.:  

  

 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zadania nr. 13. Organizacja konkursów między 

szkolnych i między przedszkolnych 
7 500 zł MCOO 

Zakup sprzętu sportowego dla ZSO nr 12 ul. Telimeny 9 1 500 zł ZSO nr 12 

 

§ 2.  Rozdziela się środki finansowe w wysokości 22 500 zł zabezpieczone Uchwałą Nr                                        

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII z dn.03.07.2018 r. z póżn. zm. na zad pn. Realizacja 

konkursów międzyszkolnych i między przedszkolnych” zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

13. Organizacja konkursów między szkolnych i między 

przedszkolnych 
22 500 zł   

na: 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
kwota 

Jednostka 

realizująca 



OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Organizacja konkursów między szkolnych i między 

przedszkolnych w wyszczególnionych placówkach 
   

Przedszkole Samorządowe nr 49, ul. Bieżanowska 40 
1 500 zł MCOO  

Szkoła Podstawowa Nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6 
1 500 zł  MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 61, ul. Popławskiego 17 
1 500 zł MCOO  

Przedszkole Samorządowe nr 35, ul. Lilii Wenedy 7 
1 000 zł MCOO 

ZSP Nr 11, ul. Aleksandry17 
1 500 zł ZSP Nr 11  

Szkoła Podstawowa Nr 123, ul. Okólna 16 
1 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 180, ul. Telimeny7 
1 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 150, ul. Teligi 28 
1 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 87, ul. Spółdzielców 7 
1 000 zł MCOO  

Szkoła Podstawowa nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Żabia20 
1 500 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 124, ul. Weigla 2 
1 100 zł MCOO  

Zespół Szkolno –Przedszkolny Nr 10, ul. Rydygiera 20 
1 050 zł MCOO  

Przedszkole Samorządowe Nr 36, ul. Okólna 18 
1 500 zł MCOO 

Szkoła Podstawowa Nr 117, ul. Kurczaba 15 
1 500 zł SP Nr 117  

Szkoła Podstawowa Nr 111, ul. Bieżanowska 204 
1 050 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 28, ul. Duża Góra 30 
1 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 154, ul. Kurczaba 19 
1 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 176, ul. Aleksandry 15 
800 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 135, ul. Stępnia 1 
1 000 zł P nr 135 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania i zmniejsza się wysokość środków o kwotę  2 500 zł  

na zadaniu przyjętym Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn 

zm.)  do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

z 



 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1a. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z 

Dzielnicą XI oraz Policją zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych 

24 000 zł OC UMK 

 

na  

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Współfinansowanie razem z Dzielnicą XI oraz Policją zakupu 

jednego samochodu nieoznakowanego dla Komisariatu Policji 

VI w Krakowie 

21 500 zł OC UMK 

 

§ 4.  Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr XLIX/705/18 z dn. z dnia 3 lipca 

2018 roku  (z późn zm.) w następujący sposób: 

1. z zadania: 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie 
10 000 zł 

Biuro 

MOWIS 

 

Na zadanie 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie 
10 000 zł 

Wydział 

Polityki 

Społecznej i 

Zdrowia 

 SZ 

 

§ 5.  Zmienia się nazwę  i realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr XLIX/705/18 z dn. z dnia 3 lipca 

2018 roku  (z późn zm.) w następujący sposób: 

1. z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. ZOL ul. Wielicka 267-zakupy inwestycyjne dla potrzeb  

ZOL-u (2 podnośniki elektryczne z wagą medyczną oraz 

sterowana wanna prysznicowa 

25 000 zł BZ UMK 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 



7. Zakupy inwestycyjne (2 podnośniki elektryczne z wagą 

medyczną oraz sterowana wanna prysznicowa)  dla potrzeb  

Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie, ul. 

Wielicka 267 

25 000 zł 
Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

NW  

 

§ 6.  Zmienia się realizatora zadań  przyjętych uchwałą  Nr XLIX/705/18 z dn. z dnia 3 lipca 2018 

roku  (z późn zm.) w następujący sposób: 

1. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka” 20 000 zł BR 

2. 2. Zakup /wydanie materiałów promocyjnych 
5 000 zł 

CK 

Podgórza 

Na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka” 20 000 zł BD 

2. 2. Zakup /wydanie materiałów promocyjnych 5 000 zł BD 

 

§ 7. Uchyla się zapis w § 2 uchwały Nr LIII/769/2018 Rady Dzielnicy XII z dnia 9 października 

2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. 

 

§ 8. Uchyla się zapis w § 2 uchwały Nr LIV/791/2018 Rady Dzielnicy XII z dnia 13 listopada 

2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. 

 

§ 9. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn zm.)  w następujący sposób: 

z 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

22. SP nr 124- remont korytarzy w budynku szkoły przy ul. 

Weigla 
50 000 zł MCOO 

 

na 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

22. Remont pomieszczeń szkoły w budynku SP nr 124 przy ul. 

Weigla 
50 000 zł MCOO 

 

§ 10. Zmienia się realizatora zadania i zmniejsza się wysokość środków o kwotę  40 000 zł  

na zadaniu przyjętym Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z 

późn zm.)  do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 



z 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe w osiedlu Bieżanów Stary  115  000 zł ZIKiT 

 

na 

 

C) ROBÓT BUDOWLANYCH W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH  KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadanie inwestycyjne: 

Budowa oświetlenia  na terenie Dzielnicy XII 
40 000 zł ZDMK 

 

§ 11. Zmienia się realizatora zadania oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę  79 000 zł  

na zadaniu przyjętym Uchwałą XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. (z późn 

zm.)  do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

z 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Prace remontowe w osiedlu Złocień 21 000 zł ZIKiT 

na 

I 

 

C) ROBÓT BUDOWLANYCH W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH  KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Realizacja zadania BIKE´owy Parking 

50 000 zł 

Zarząd 

Transportu 

Publicznego 

- ZTP 

 

II 

 

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Centrum Kultury Podgórza – działalność statutowa 
23 000 zł 

CK 

Podgórza 

KS Bieżanowianka- organizacja imprez 6 000 zł ZIS 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 


